
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
2. aprill 1971 Nr. 13 (280) 6. aastakäik

SISUKORD

i

133. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Valimiste Keskkomisjoni koosseisu kinnitamise kohta.

134. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Merkini autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

135. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Poolmani autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

136. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu otsus külade töörahva saadikute nõu­
kogude sotsialistliku võistluse kohta.

137. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Krooni autasustamise kohta.

138. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. veeb­
ruari 1971. a. määrusega nr. 83.

139. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Saksa vabastamise kohta.
140. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Riikliku Kutsehariduse Komitee kutsekoolide õpilastele vormiriietuse, 
väljaandmise normide ja kandmise aja kohta.



1



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
133 Eesti NSV Ülemnõukogu Valimiste Keskkomisjoni koosseisu 

kinnitamise kohta

«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 35 ja 
36 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Valimiste Keskkomisjoni 
koosseisu järgmised töötajate ühiskondlike organisatsioonide, ühingute ja 
koosolekute esindajad:
Valimiste Keskkomisjoni esimees

Lentsman, Leonid Nikolai p. — Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu poolt.

Valimiste Keskkomisjoni esimehe asetäitja
Kaik, Ruppert Rudolfi p. — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna Tal­

linna Veduridepoo tööliste ja teenistujate poolt.
Valimiste Keskkomisjoni sekretär

Š i š o v, Lev Dmitri p. — Tallinna linna parteiorganisatsiooni poolt. 
Valimiste Keskkomisjoni liikmed:

Ahven, Eeva Adami t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia tööta­
jate poolt;

J u ž a k o v, Juri Mihhaili p. — ALMAVU Eesti Vabariikliku orga­
nisatsiooni poolt;

Kajava, Tiiu Hermanni t. — Võru rajooni «Edasi» kolhoosi liik­
mete poolt;

Karu, Lilia-Renate Eduardi t. — trikotaažitootmiskoondise «Marat» 
tööliste ja teenistujate poolt:

Kasemets, Elmar Aleksandri p. — Pärnu rajooni Vahenurme kol­
hoosi liikmete poolt;

K u 11 a s t e, Allan Andrei p. — Tallinna linna komsomoliorganisat­
siooni poolt;

K õ r v e r, Boris Voldemari p. — Eesti NSV Heliloojate Liidu poolt;
01 d e r, Vello Villemi p. — trusti «Eesti Põlevkivi» kaevanduse 

nr. 2 tööliste ja teenistujate poolt;
P r a a t s, Kalju Aleksandri p. — Rakvere rajooni Hulja sovhoosi 

tööliste ja teenistujate poolt;
S a k, Aita Hermanni t. — Viljandi Internaatkooli õpetajate ja tee­

nistujate poolt;
Sibul, Hilja Aleksandri t. — Tartu Linna Onkoloogia Dispanseri 

töötajate poolt;
Skrõpova, Svetlana Aleksei t. — Tööpunalipu ordeniga autasus­

tatud Leninliku komsomoli nimelise Balti Soojuselektrijaama töö­
liste ja teenistujate poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. märtsil 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

mSm. L. Merkini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses seitsmeküm­
nenda sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri, NLKP liiget 
1920. aastast, Leonid Leonti p. M e r k i n i t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. märtsil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•§ <2 C Sm. V. Poolmani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* J J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eeskujuliku töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada EKP Keskkomitee propaganda- ja agitatsiooniosakonna 
instruktorit Voldemar Karli p. Poolmanit Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. märtsil 1971.

II

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU OTSUS

m Külade töörahva saadikute nõukogude sotsialistliku võistluse 
kohta

Külade töörahva saadikute nõukogude vahel sotsialistliku võistluse 
edasiseks hoogustamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu otsus­
tavad:

1. Organiseerida külade töörahva saadikute nõukogude vahel sotsia­
listlik võistlus ja kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV külade töörahva 
saadikute nõukogude sotsialistliku võistluse tingimused».



2. Välja anda igal aastal külade töörahva saadikute nõukogude 
vabariikliku sotsialistliku võistluse võitjaile:

1) esikohale Lulnud küla töörahva saadikute nõukogule Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp koos esimese rahalise preemiaga 
1500 rubla suuruses ning tööalaseks kasutamiseks sõiduauto;

2) kolm teist rahalist preemiat ä 1000 rubla;
3) kolm kolmandat rahalist preemiat ä 750 rubla.

3. Kehtestada külade töörahva saadikute nõukogude vabariikliku 
sotsialistliku võistluse võitjaile määratud preemiasummade kasutamise ja 
jaotamise järgmine kord:

1) preemiasummadest kuuluvad premeerimisele vabariiklikus sotsia­
listlikus võistluses esikohale tulnud küla töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee esimees ja sekretär 1,5 kuupalga suuruses, teise preemia 
saanud küla töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee esimees ja sek­
retär 1,25 kuupalga suuruses, kolmanda preemia saanud küla töörahva 
saadikute nõukogu täitevkomitee esimees ja sekretär ühe kuupalga 
suuruses;

2) ülejäänud preemiasumma kasutamise ja jaotamise otsustab küla 
töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee ettepanekul;

3) preemiasummasid võib kasutada sotsialistliku võistluse tingimuste 
täitmisel silmapaistnud küla töörahva saadikute nõukogu saadikute ja 
aktivistide premeerimiseks ning kultuurilis-kasvatuslike ürituste finant­
seerimiseks.

4. Rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel koos 
riigiasutuste töötajate ametiühingu rajoonikomiteedega teha külade töö­
rahva saadikute nõukogude sotsialistliku võistluse kõigi tingimuste täit­
misest aastakokkuvõte rajooni ulatuses ning esitada hiljemalt 15. veeb­
ruariks materjalid eelmisel aastal parimaid tulemusi saavutanud külade 
töörahva saadikute nõukogude kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsusele ja Riigiasutuste Töötajate Ametiühingu Eesti Vabariik­
likule Komiteele.

5. Kehtestada, et Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipu 
ning rahaliste preemiate määramine külade töörahva saadikute nõuko­
gude vabariikliku sotsialistliku võistluse võitjaile otsustatakse Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu poolt Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjade­
valitsuse ja Riigiasutuste Töötajate Ametiühingu Eesti Vabariikliku Ko­
mitee esildisel.

6. Kohustada rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomi­
teesid ja riigiasutuste töötajate ametiühingu rajoonikomiteesid organisee­
rima sotsialistlikku võistlust ning tegema külade töörahva saadikute nõu­
kogude sotsialistliku võistluse tulemuste kokkuvõtted rajooni ulatuses iga 
kvartali kohta sotsialistliku võistluse tingimuste täitmise järgi.



7. Külade töörahva saadikute nõukogude rajoonilise sotsialistliku 
võistluse organiseerimiseks ja võitjate premeerimiseks kasutatavate raha­
liste vahendite piirsummad ja allikad määrab kindlaks Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu.

8. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 8. veebruari 1967. a. määruse nr. 50 «Külade 
töörahva saadikute nõukogude sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV Tea­
taja 1967, nr. 8, art. 44) punktid 1 kuni 7 ja 25. märtsi 1969. a. määrus 
nr. 141 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 8. veebruari 1967. a. määruse nr. 50 punkti 7 muutmise kohta» 
(ENSV Teataja 1969, nr. 14, art. 159).

Eesti NSV Ülemnõukogu Eesti NSV Ministrite Eesti NSV Ametiühingute
Presiidiumi esimees Nõukogu esimees Nõukogu esimees

A. VADER V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 24. märtsil 1971. Nr. 148.

Kinnitatud
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
24. märtsi 1971. a. otsusega nr. 148

Eesti NSV külade töörahva saadikute nõukogude sotsialistliku võistluse
tingimused

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp ning rahalised 
preemiad määratakse külade töörahva saadikute nõukogudele, kes võist- 
lusaasta jooksul on saavutanud kõige paremaid tulemusi sotsialistliku 
võistluse tingimuste täitmises.

2. Vabariikliku sotsialistliku võistluse tingimusteks on:
1) küla töörahva saadikute nõukogu istungjärkude läbiviimine vas­

tavalt Eesti NSV konstitutsiooni nõuetele ning täitevkomitee istungite 
regulaarne läbiviimine;

2) küla töörahva saadikute nõukogu alaliste komisjonide plaani­
pärane ja organiseeriv tegevus;

3) küla töörahva saadikute nõukogu saadikute aruandmine valijaile 
oma ning nõukogu tööst;

4) küla töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee aruandmine 
otsuste täitmisest ja oma tööst küla töörahva saadikute nõukogule ja 
elanikkonnale;

5) külanõukogu territooriumi heakorrastamise koondplaanis ettenäh­
tud ülesannete täitmine;



6) ametkondlike teede remondi ja korrashoiu plaanide ning lume­
tõrje alal antud ülesannete täitmine;

7) põllukultuuride ja istandike kaitse ning umbrohutõrje abinõude 
rakendamine;

8) looduskaitsealade ja teiste looduskaitsealuste objektide ning kul­
tuurimälestiste (ajaloo-, arhitektuuri-, arheoloogia- ja kunstimälestiste) 
kaitse tagamine, vennashaudade ja kalmistute korrasolek;

9) küla töörahva saadikute nõukogu eelarve täitmine tulude ja ku­
lude järgi;

10) põllumajandusmaksu ja riikliku kohustusliku kindlustusmaksu 
ning kolhooside tulumaksu täielik ning tähtaegne laekumine;

11) elanikkonnalt piima ja liha riikliku kokkuostu plaanide täitmine 
ning kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike majandite poolt riigile liha. 
piima ja teravilja müügi plaanide tähtaegne täitmine;

12) kvaliteetne majapidamisraamatute ja sõjaväeteenistuskohuslaste 
arvestuse pidamine, notariaaltoimingute teostamine, surma- ja sünni juhtu­
mite registreerimine ja statistiliste aruannete tähtaegne esitamine;

13) kaupluste jaemüügi plaanide täitmine, elanikkonna elukondliku 
teenindamise töökodade ja teenustööde vastuvõtupunktide, kaubanduse 
ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete võrgu laiendamine ning teenin- 
damiskultuuri hea tase nendes ettevõtetes;

14) koolide, kooliinternaatide, tervishoiu- ja kultuuriasutuste õige­
aegne remontimine ning küttega varustamine;

15) üldise koolikohustuse ellurakendamine;
16) kultuurilis-kasvatuslike ürituste regulaarne läbiviimine kultuuri- 

asutustes;
17) kehakultuuri ja spordi massilisuse arendamine ja spordiürituste 

organiseerimine;
18) külanõukogu tsiviilkaitseplaanide täitmine;
19) sotsialistlikust seaduslikkusest kinnipidamine ja avaliku korra 

tagamine;
20) elanikkonna osavõtu organiseerimine haridus-, tervishoiu- ja kul­

tuuriasutuste remondi, asulate heakorrastamise ja hooajalistest põllu­
majanduslikest töödest.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

137 Sm. A. Krooni autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse aktiivse töö eest ametiühingutes ja seoses viiekümnenda 

sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu pearaama­
tupidaja asetäitjat Antonina Augusti t. Krooni Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Tallinn, 22. märtsil 1971. Nr. 138.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

m Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seo­
ses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. veebruari 1971. a. mää­
rusega nr. 83

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. veebruari 1971. a. määru­
sega nr. 83 «Turbaleiukohtade ja turba parema kasutamise kohta rahva­
majanduses» Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks:
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. novembri 1966. a. määrus 

nr. 476 «Turbatoodangu kvaliteedi parendamise abinõude kohta» punkti 1 
alapunkt 7.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1967. a. määrus 
nr. 367 «Väetusturba tootmise ja kasutamise parema korraldamise kohta».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÖNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 23. märtsil 1971. Nr. 141.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Enno Augusti p. Saks Eesti NSV ehitusmaterjalide 

tööstuse ministri esimese asetäitja ametikohalt.

esimehe esimene asetäitja 
E. TÖNURIST

esimees
L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. E. Saksa vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 24. märtsil 1971. Nr. 143.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

4 4A Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komitee 
1 *vr kutsekoolide õpilastele vormiriietuse väljaandmise normide ja 

kandmise aja kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse 

Komitee kutsekoolide õpilastele, kes on riiklikul ülalpidamisel, vormiriie­
tuse, jalatsite ja ihupesu väljaandmise normid ja kandmise aeg vastavalt 
lisadele nr. 1—8 ja kehtestada need normid 1972. aastast.

2. ENSV Plaanikomiteel näha alates 1972. aastast materiaaltehnilise 
varustuse plaanides ette vajalikus koguses riide, õmblustoodete ja jalat­
site eraldamine ning tagada vormiriietuse valmistamise ülesannete jaotus 
tööstusettevõtetes Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse 
Komitee nõudeavalduste kohaselt vastavalt käesoleva määrusega kinni­
tatud normidele.

3. Tunnistada 1. jaanuarist 1972. a. kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 1961. a. määrus nr. 270 

«Eesti NSV kutsekoolide õpilastele vormiriietuse väljaandmise normide 
ja kandmise aja kohta» (ENSV MK 1961, nr. 26, art. 103);

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1962. a. määrus 
nr. 507 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 1961. a. määruse nr. 270 
täiendamise kohta» (ENSV MK 1962, nr. 53, art. 190);

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. aprilli 1963. a. määrus nr. 173 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalitsuse ehitus- ja 
tööstuskoolides ning linna- ja maakutsekoolides õppivatele lastekodude 
kasvandikele ning vanemate hoolduseta jäänud noorukitele vormirõivas­
tuse väljaandmise normidest».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÖNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 25. märtsil 1971. Nr. 149.



3
3_

3 _ 
Dfl2 
O ^ 
Xi ~

lO £

.. (1) O tn 
• "S 3i k Ih

a ss
rd C gtn >5 

■*“ tö
J > - 

c/3 £
Zr^

a>*+-^
(0*■■■<
fO

Dl)
oT 2 co 10
2 <U 
2 •- 2 s
•s 'C
S ö
>X (O
O X>

fd
V —1
QJ T) 

+-> —« co ä 
0J S
H

O m 
O co
C C<i> M
X XJ 
0J Ö 
% « 
co .2,. '
a-g 
o >

aj sX co2 «

2 s
O X!x £ 
5
co
3 
X
3
3
3

3
a
a

iO

a
a

iO

E a
§ J3 
3 ^ 

CO

3
CM
O
X

1 3 ^ 
i CO

3
CM
O
w

E-e
3 ^

co

3
CM
O

O Oo o
LO Ö

o O)
CT) ^—t

O O CN 
O CO CO

O O O) CN CN

oo
ö

o
O)
Ö

(0 03
cd cdcx cx

oo

CN CN

03

cd
cdcx

0000000300CNpOOCOpOi^-ippp
-i eri 6 o o 6 ö oi cš cš

-'t -H —I

o o03 o 
IO 

^ T?

co
X
fd
cd1
a)
cxcx

o o oo p 
oo eo

O 03 O O t-H
03 *-H O C0_ 00
Ö Ö 03* r-4 T-H

co coxc! Xc!
cd fd
cd* td1 
0J ÜJcx cx cx cx

cO cd fd iO iO fd fd fd fd rd
rt eo w 
2 cd fd

H eo eo to ffl co 
= Ä 3. 3 fd fd fd cdMiti(d°®M(d(d(tifti(d o OO^CN^XlXd^CS-iNCS

QJ
3
jd
• i-H 
> 
3 
3 
CX

3 i-i
g, S es cn 

cx

eo p - p. > TJ eo M ^ ü d
? -g 3 1

xd

>
a

iO
Xd

"Ö ö 
3 O 
>
QJ

;3 2
•O 3:Q °

3
X!
3
3a
O
oa

Xd

eu < :o
W D H >

=3s 
=0 

3 :Q

TO 
3 3
ao «
3H :Q

eo 
3 
X 
3
3 xJ 
- 'eo 

3
0" CX cõ
Cu .H • rH
(0 3 3

:3

O O
CX CXh h Jid h c/J ^

■^CNco^eoxr^ooOJO

co
ö
CX)

o
03
03

iq
rH
eo

3
X
X
o

•S,
io
Xi

<üaa
io

a
to

a>aa
*o

w

E
es

ti N
SV

 Mi
ni

st
ri

te
 Nõ

uk
og

u a
sj

ad
ev

al
its

ej
a as

et
äi

tja
 E. 

SI
K

K



3
3

3 _ 
o ^

^4 ~ 
3 .lO £
Z a

« «s
jj d 2
ö SUS
«50
OO "5 
— ^ 3

J >D
7 r»- 4. 03

0)

00
<U
fö

cn3 0J P cn
Ssl-l "O 
ä öS fö
i-io
> (0

<u -2 
tn S 
ea Jj

t* sfÖ c
4—53 <UP cn

•« g
CD TJ 
tn g
5 «

aa o ■*

4i 3|$
§ § 

44 Ä 0) 03 cn *->
3

44
(0
ö
d

fÖ
S_;
s-s3 ^

o O CD CD O O CD
1 CD o ■<—1 I 1 co CN O H* CN
1 LO t-H H5 1 1 t-H CN 03

C/3 t-H rH

ui 1-43 CöOB i 1 1 cö CNO
14

1 t—H T—1 t-H 1 1 d t-H

t-H

3

g-s
o CN cd 00

i 1 o CO 1 1 00 1 1 1 T—H
1 1 d cö 1 1 1 1

cn t-H

1-4

CN

f>3OOo 1i 1i I CN 1 1
cöCÖ
d 1 i 1

!4
t-H

3 o o o CN O o CD H* o O CN
£ _• oo CD o CO CO o 00 CN o o

03 LO t-H 00 co' co’ o’ t-H CN 033cn CO t-H 03

o o o CD o o CD CN o O33 . CO CD p r-H co o 00 CD p H4
£ 3 03 LO t-H co’ co co' t-H CN£ ^ CO tH t-H

Oflo
*4

£ * £ C

44ca
"ca<v
d
dl 4-1

<0 fö
4->

s,«g) ca
44 CN

cn cn 
44 44 fö _cÖ
(0* cö’ 
0J CD 
d d 
d dfö io »o

4->cn cd CÖ

cö cö cö cö
d d cöop öfl £ o o 

44 44 ->

cn cn cö 
cö

CN CN CN

CN

CA
3
cö

1 aj
0)4—*
d

d
-5

0)
d

s
3

CÖ
a 0J >

jÖ

0) C/l d >
s53

'So
P

JÖ
i ■ •

44 d
dW3

w cnirH > "ÕJ
aj

d

cö 
> 
0) CD

M
3
d

2 & d o
a >

CÖCöd

cö
ÄCöd
6
o
ol-l44

CN

3
žs
ž

cn

T3
cö o
op
.2 -c
« H

44 ^
d :2 g< d cn

a B
1-4 1-4O Od dco co

--iCNri^cOcD^COdo

Ee
st

i NS
V

 Mi
ni

st
ri

te
 Nõ

uk
og

u as
ja

de
va

lit
se

ja
 ase

tä
itj

a E.
 SIK

K



Lisa nr. 3
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Üheaastase õppeajaga linnakutsekoolide õpilastele-noormeestele 
vormiriietuse, jalatsite ja ihupesu väljaandmise normid ja

kandmise aeg
Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Summa

rbl.

1. Kevad-sügismantel 1 41.90
2. Tööülikond, puuvillane 1 10.00
3. Vormimüts 1 3.30
4. Talvemüts-kõrvik 1 6.00
5. Kingad, kroomnahast 1 paar 10.19
6. Töösaapad, nahast 1 paar 9.00
7. Spordipüksid 1 1.30
8. Spordisärk 1 1.31
9. Töömüts 1 0.90

Kokku: 83.90

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Lisa nr. 4
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Üheaastase Õppeajaga linnakutsekoolide õpilastele-tütarlastele
vormiriietuse, jalatsite ja ihupesu väljaandmise normid ja

kandmise aeg
Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Summa

rbl.

1. Kevad-sügismantel 1 39.30
2. Pihikseelik, villane 1 11.00
3. Pluus, puuvillane 2 8.32
4. Vormimüts 1 3.30
5. Pearätik, villane 1 3.00
6. Kingad, kroomnahast 1 paar 7.86
7. Trikoopesu 1 3.62
8. Spordipüksid 1 1.00
9. Spordisärk 1 2.40

10. Töömüts 1 0.90
Kokku: 80.70

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK



Lisa nr. 5
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Kutsekoolide õpilastele-noormeestele — endistele lastekodude kasvandi­
kele ja vanemate hoolduseta jäänud noorukitele täiendavalt antavate 

vormiriietusesemete väljaandmise normid ja kandmise aeg

Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Kandmise

aeg
Hind
rbl.

Summa
rbl.

1. Päevasärk, pikkade käistega 2 1 aasta 6.52 13.04
2. Kingad, kroomnahast 1 paar 1 aasta 10.19 10.19
3. Püksirihm 1 3 aastat 0.50 0.50
4. Barett 1 3 aastat 2.10 2.10
5. Sokid, poolvillased 1 paar 1 aasta 1.90 1.90
6. Kampsun, villane 1 kogu õppe­

ajaks
25.00 25.00

7. Toatuhvlid 1 paar 1 aasta 3.50 3.50

Kokku: 56.23

Märkus. Käesolevas lisas loetletud vormiriietusesemed ja 
jalatsid antakse välja täiendavalt põhinormidele, mis on ette nähtud 
vastava liigi kutsekoolile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

\



Lisa nr. 6
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Kutsekoolide õpilastele-tütarlastele — endistele lastekodude kasvandikele 
ja vanemate hoolduseta jäänud noorukitele täiendavalt antavate 

vormiriietusesemete väljaandmise normid ja kandmise aeg

Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Kandmise

aeg
Hind
rbl.

Summa
rbl.

1. Kampsun, villane 1 kogu õppe­
ajaks

25.70 25.70

2. Rinnahoidja 2 1 aasta 1.00 2.00
3. Sukahoidja 1 1 aasta 2.50 2.50
4. Sukad, poolvillased 1 paar 1 aasta 1.90 1.90
5. Sukad, kaproon 2 paari 1 aasta 1.65 3.30
6. Kingad, kroomnahast 1 paar 1 aasta 7.86 7.86
7. Toatuhvlid 1 paar 1 aasta 3.50 3.50

Kokku: 46.76

Märkus. Käesolevas lisas loetletud vormiriietusesemed ja 
jalatsid antakse välja täiendavalt põhinormidele, mis on ette nähtud 
vastava liigi kutsekoolile.



Lisa nr. 7
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Maakutsekoolide õpilastele-tütarlastele vormiriietuse, jalatsite ja 
ihupesu väljaandmise normid ja kandmise aeg

Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Kandmise

aeg
Hind
rbl.

Summa
rbl.

1. Kombinesoon, puuvillane 1 1 aasta 9.40 9.40
2. Pihikseelik, villane 1 1 aasta 11.00 11.00
3. Pluus, puuvillane 2 1 aasta 4.16 8.32
4. Vormimüts 1 1 aasta 3.30 3.30
5. Pearätik, villane 1 1 aasta 3.00 3.00
6. Vatikuub 1 1 aasta 10.00 10.00
7. Kirsasaapad 1 paar 1 aasta 10.70 10.70
8. Trikoopesu 2 1 aasta 3.62 7.24
9. Spordipüksid 1 1 aasta 1.00 1.00

10. Spordisärk 1 1 aasta 2.40 2.40

Kokku: 66.36

Märkus. Õpilastele õppeajaga 1,5 aastat antakse puuvillane 
kombinesoon välja kogu õppeajaks.



Lisa nr. 8
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1971. a. määruse nr. 149 juurde

Maakutsekoolide õpilastele-noormeestele vormiriietuse, jalatsite ja 
ihupesu väljaandmise normid ja kandmise aeg

Jrk.
nr. Eseme nimetus Kogus Kandmise

aeg
Hind
rbl.

Summa
rbl.

u Kombinesoon, puuvillane 1 1 aasta 9.40 9.40
2. Tööülikond, puuvillane 1 1 aasta 10.00 10.00
3. Vatikuub 1 1 aasta 10.00 10.00
4. Vormimüts 1 1 aasta 3.30 3.30
5. Talvemüts-kõrvik 1 2 aastat 6.00 6.00
6. Kirsasaapad 1 paar 1 aasta 10.70 10.70
7. Spordipüksid 2 1 aasta 1.31 2.62
8. Spordisärk 2 1 aasta 1.30 2.60

Kokku: 54.62

Märkus. Õpilastele õppeajaga 1,5 aastat antakse puuvillane 
kombinesoon välja kogu õppeajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

—

INDEKS 78280

rP
(

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 438. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

Raamatupalat
7|- Aö<$*

//3 '-jOO 3o.fc)


